Prefeitura do Município de Vila Pavão
Estado do Espírito Santo                     CNPJ 36.350.346/0001-67

Rua Travessa Pavão, 80 – Centro – Vila Pavão – ES – CEP 29843-000
TeleFax (27) 3753-1022 – E-mail: vilapavao@vilapavao.es.gov.br

AVISO DE REINICIO DE CERTAME

CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA Nº 001/2024 - PROCESSO Nº 000721/2024

ID CIDADES: 2024.074E0700001.01.0005

O agente de contratações do município de Vila Pavão/ES, no uso de suas atribuições
legais, informa aos interessados na CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024, que o
certame será reiniciado no dia 16 de setembro de 2024, às 09h00min, na Plataforma BLL
(BLL: Endereço Eletrônico de Disputa:http://lanceeletronico.cloudapp.net Endereço
Eletrônico de Cadastro no Sistema: http://bll.org.br/cadastro/). Na ocasião será
informado o resultado da análise dos  documentos de habilitação da empresa
DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA. Ao final do certame será
aberto o prazo para manifestação de intenção de apresentação de recursos, conforme
estabelecido no item 17 do edital.

Informações complementares poderão ser obtidas no setor de licitações na Rua Trav.
Pavão, 80, 2° Andar, Centro, no horário de 08h00min às 11h00min em dias úteis, pelo
tel. (27) 3753-1022 e/ou através do e-mail licitacao@vilapavao.es.gov.br.

Vila Pavão/ES, 12 de setembro de 2024.

João Victor Oliveira Furtado
Agente de contratação

mailto:vilapavao@vilapavao.es.gov.br
http://lanceeletronico.cloudapp.net
http://bll.org.br/cadastro/).
mailto:licitacao@vilapavao.es.gov.br.

		2024-09-12T14:02:40-0300
	JOAO VICTOR OLIVEIRA FURTADO:14061811703